о прекращении проведения запроса котировок
на право заключения государственного контракта на выполнение работ по подбору и обследованию участков лесного фонда, а также по отводу лесосек и таксацию под разрубку просеки под строительство автомобильной дороги «118 км а/д «К-17р» - Камень-на-Оби» на участке Кирза – гр. Алтайского края (ПК 93+35.38 - ПК 243+000) в Ордынском районе Новосибирской области

ПРОТОКОЛ № 8
г. Новосибирск                                                                              « 29 » апреля 2011г.
Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии:

	Начальник ГБУ НСО ТУАД
	К.Г. Громенко

	Члены котировочной комиссии:

	Первый заместитель начальника ГБУ НСО ТУАД – заместитель председателя
	В.В. Васильев

	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД
	М.Ю. Буланов

	Заместитель начальника по производству ГБУ НСО ТУАД
	В.Б. Садков

	Начальник отдела правовой и договорной работы – главный юрисконсульт ГБУ НСО ТУАД
	М.Н. Королева

На заседании комиссии присутствовало 5 членов из 5 по утвержденному составу, комиссия правомочна.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 18.04.2011г.

1. Государственным заказчиком является: государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области».

2. Наименование выполняемых работ: выполнение работ по подбору и обследованию участков лесного фонда, а также по отводу лесосек и таксацию под разрубку просеки под строительство автомобильной дороги «118 км а/д «К-17р» - Камень-на-Оби» на участке Кирза – гр. Алтайского края (ПК 93+35.38 - ПК 243+000) в Ордынском районе Новосибирской области.

3. До указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 28.04.2011г. 17 часов 30 минут по местному времени не подана ни одна котировочная заявка.
Подписи:
	Председатель котировочной комиссии:
	______________________ К.Г. Громенко

	Члены котировочной комиссии:
	______________________ В.В. Васильев

	______________________ М.Ю. Буланов

	______________________ В.Б. Садков

	______________________ М.Н. Королева

PAGE